
  

 
PLANCHE A VOILE ADULTE
De 18 à 99 ans

 
 

  Description
 

5 séances de planche à voile, pour allier vitesse et
équilibre, quel que soit votre niveau !

 

  Programme
 

Les séances ont lieu le samedi de 10h à 13h, vous pourrez
participer à 5 séances :
21/09,
28/09,
05/10,
12/10,
19/10.

 

  Réservation
 

1/ Vous réservez en ligne en versant 60€ d'arrhes et
recevez une confirmation par email.
2/ Vous réglez le solde restant au plus tard 10 jours avant
le stage sur place ou par internet (un lien de paiement vous
sera envoyé sur demande).
3/ Vous venez à l'heure le premier jour.

 

  Tenue
 

Maillot de bain, tshirt ou lycra, chaussures fermées qui
tiennent le pied et peuvent être mouillées, casquette,
lunettes avec cordon, crème solaire, tenue de rechange,
serviette, bouteille d'eau ou gourde.

      
 
 
 
 

  Dates et horaires
Du 21/09/2024 - 10:00
Au 19/10/2024 - 13:00

 

  Lieu
Base Nautique du Béal 

 
 
 
 
 

   Nos tarifs
   
        170 €

 

+ licence passeport voile 13.50€
+ adhésion 12€ (-26 ans) ou 24€
(+25ans)
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